1

臺北市政府採購申訴審議委員會第217次委員會會議紀錄

時 間：110年3月17日（星期三）上午9時30分

地 點：臺北市市政大樓2樓南區 S216會議室

主持人：張郁慧副主任委員(林育鴻主任委員公假)

出席人員：陳在相委員、崔伯義委員、姚乃嘉委員、謝台興委員、

廖肇昌委員、蘇憲民委員、王國武委員、柯慶昆委員、

王冠文委員、陳建宇委員(請假)、王麗鳳委員、徐佑伶

委員、陳愛娥委員(請假)、林家祺委員(請假)、吳文琳

委員、林瑤委員、張珮琦委員、林光彥委員、潘正芬委

員、鄒純忻委員、黃清濱委員、王冰凝委員、白宏達委

員

列席人員：臺北市政府工務局採購管理科：馮名薏技正

臺北市政府工務局新建工程處：李惠裕副處長、劉育麟

副工程司、顏俊明科長、謝宗原先生

臺北市政府採購申訴審議委員會：許慧瑩執行秘書、林

菱編審、黃復科員、許惠冠資深法務專員、王怡琳法務

專員、符曉灕助理員

壹、報告事項

案由一：有關本會第216次委員會會議紀錄，提會確認。

說 明：本會第216次委員會會議紀錄業以本府110年1月26日府授法

申字第1103003019號函寄送各位委員。

決 議：確認通過。

案由二：有關機關發現不同廠商領標電子憑據序號相同之執行疑義，

提會報告。

2

決 議：

一、請本府工務局(採購管理科)檢討領標電子憑據置於投標封

套內之妥適性。

二、請本府工務局(採購管理科)將本件行政院公共工程委員會

之函示置於本府採購業務資訊網供參。

三、請本府工務局(採購管理科)將本案去識別化後作為採購相

關教育訓練之教材。

案由三：為瑞助營造股份有限公司與臺北市政府工務局新建工程處

間「北部流行音樂中心興建工程(南基地)」履約爭議調解

案（調109008號），有關本會第211次委員會議決議事項執

行情形，提會報告。（調解委員：姚乃嘉委員、柯慶昆委

員）（承辦人員：王怡琳法務專員）

決 議：洽悉。

貳、討論案

案由一：有關華景科技股份有限公司與臺北市停車管理工程處間「1

07年臺北市路邊停車格位即時停車訊息服務案(第3組)」採

購申訴案（訴109025號），提請討論。（預審委員：徐佑

伶委員、白宏達委員）（承辦人員：林菱編審）

預審意見：申訴駁回。

決 議：請預審委員參酌與會委員意見修正文字後通過。

案由二：有關國樹公寓大廈管理維護股份有限公司與臺北市政府間

「110年度臺北市公有環南市場改建物業管理」採購申訴案

（訴110001號），提請討論。（預審委員：徐佑伶委員、

林家祺委員）（承辦人員：黃復科員）

預審意見：申訴駁回（林瑤委員、張珮琦委員、林光彥委員迴避）。

3

決 議：照案通過。

案由三：有關世盛消防設備檢修有限公司與臺北市政府都市發展局

間「臺北市出租國宅社區110年度消防安全設備保養檢測維

護申報」採購申訴案（訴110003號），提請討論。（預審

委員：陳愛娥委員、黃清濱委員）（承辦人員：林菱編審）

預審意見：申訴駁回（林光彥委員、林瑤委員迴避）。

決 議：延會審議。

附帶決議：請本府工務局(採購管理科)就投標廠商聲明書之「日期」

疑義函詢行政院公共工程委員會。

案由四：有關新鼎系統股份有限公司與臺北市政府工務局水利工程

處間「抽水站第六分區暨總二管理中心自動化監控系統建

置工程」履約爭議調解案（調109044號），提請討論。

（調解委員：陳在相委員、王國武委員）（承辦人員：許

惠冠資深法務專員）

調解結果：調解成立(林瑤委員迴避)。

決 議：請調解委員參酌與會委員意見修正文字後通過。

案由五：有關瑞助營造股份有限公司、戴嘉惠建築師事務所與臺北

市政府都市發展局間「安康市場基地新建公營住宅統包工

程」履約爭議調解案（調109046號），提請討論。（調解

委員：姚乃嘉委員、吳文琳委員）（承辦人員：林菱編審）

調解結果：調解成立（林光彥委員、林瑤委員迴避）。

決 議：照案通過。

4

案由六：有關曾永信建築師事務所與臺北市政府工務局水利工程處

間「臺北市中山區培英基地公共住宅新建工程委託規劃設

計暨監造技術服務案」履約爭議調解案（調109048號），

提請討論。（調解委員：王國武委員、徐佑伶委員）（承

辦人員：林菱編審）

調解結果：調解成立。

決 議：請調解委員參酌與會委員意見修正文字後通過。

參、散會